

FAU-møte 26.05.2020

Sak 1: Godkjenning av referat fra forrige møte

-Referat godkjent

Sak 2: Rektor har ordet

-Gjenåpning av 5.-7.trinn har gått bra

-Det er fortsatt ulike start- og avslutningstider for trinnene

-Eiendomsdrift har fisket varmtvannstank, da det brukes mye varmtvann om dagen

-Det er viktig at alle opprettholder fokus på smittevern

-Om noen vet hvor balkongflaggene er, si fra til Knut

-Skolesvømming for 3.trinn har det blitt lite av i år, p.g.a. korona. 3.trinn får en time med svømming før ferien. Det har blitt fremmet forslag om å endre kommunalplanen, slik at årets 3.trinn kan få igjen noe av det tapte neste skoleår. Det ventes på svar.

-Informerer om digitale lærerressurser. Alle lærere og elever har fått mye erfaring med dette, etter hjemmeskole. Denne kunnskapen skal også brukes i skolehverdagen fremover. Skolen ønsker smarte ressurser som er til hjelp for lærere og elever.

-Årets avslutning for 7.trinn blir noe annerledes enn vanlig, p.g.a. smittevern. Det jobbes med en digital løsning. Det samme gjelder for neste års 1.trinn, skolestarterne, kun skriftlig info fra skolen i år.

-Sommer-SFO skal legges til to skoler, Dale og Dalabrekka

-Det må velges foreldrekontakter og sosialkontakter for neste skoleår. Maren M. formulerer et skriv som skal legges ut på trinnenes FB-side.

Sak 3: Forslag om ny opplæringslov

Forslaget går bl.a. ut på at kommuner og skoler ikke er pliktig til å ha FAU, Samarbeidsutvalg m.m.

Et godt skole-hjem-samarbeid er viktig for skolen, og rektor tror at kommunen vil komme med en felles bestemmelse for alle skolene i kommunen. Klubben på skolen og også opptatt av å bevare det gode samarbeidet mellom hjem og skole.

FAU kan være et viktig organ når saker om skole skal avgjøres i kommunen, og det forventes gode lokale løsninger.

Sak 4: Valgkomite

-Øyvind T. og Maren M. melder seg

Sak 5, oppfølging av andre saker

- Det er purret på tegninger ang. nytt uteområde. Saken går tregt p.g.a. korona
- Det skal komme et nytt dissestativ
- Før neste FAU-møte skal uteområdegruppa møtes for å sammenfatte er skriv
- Fylket venter på svar fra Statens Veivesen ang. trafikksituasjonen fra busslomma v/Kiwi til Dahlehallen.
- Siste FAU-møte for i år, 15.juni.